УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

05.03.2021г. № 106

станица Динская

О проведении районных предметных олимпиад школьников

для 3 – 4 классов

в 2020 – 2021 учебном году

В соответствии с планом работы УО, МКУ ЦПО МО Динской район, с

целью формирования мотивированного контингента обучающихся в учебных

группах, дальнейшего отбора одаренных школьников Динского района для

участия в региональных, всероссийских образовательных программах и

проектах, направленных на подготовку к участию в олимпиадах различного

уровня, в соответствии с положением о проведении предметных олимпиад для

учащихся 3, 4 классов, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2020 - 2021 учебном году районные предметные олимпиады

(далее - Олимпиада) для учащихся 3, 4 классов по русскому языку, математике,

окружающему миру в указанные сроки:

- Математика 15 марта 2021 года;

- Русский язык 17 марта 2021 года;

- Окружающий мир 19 февраля 2021 года;

Начало всех олимпиад в 10.00 часов.

1. 2. Установить места проведения Олимпиад с соблюдением

действующего санитарно-эпидемиологического законодательства в

общеобразовательных организациях: МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2,

МБОУ СОШ №3, АОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6, МБОУ

ООШ № 7, МБОУ ООШ № 9, МБОУ СОШ № 10, МБОУ СОШ № 13, МБОУ

ООШ № 14, МАОУ СОШ № 15, МБОУ СОШ № 20, МБОУ СОШ № 21,

МБОУ ООШ № 25, МБОУ СОШ № 26, МБОУ СОШ № 28, МБОУ СОШ № 29,

МБОУ СОШ № 30, МБОУ СОШ № 31, МБОУ СОШ № 34, МБОУ СОШ

№ 35, МБОУ СОШ № 37, МБОУ СОШ № 38, МБОУ СОШ № 39, МБОУ СОШ

№ 53, АНОО.

2. Утвердить:

2.1. Состав оргкомитета Олимпиады (Приложение № 1);

2.2. Положение об олимпиаде учащихся 3 – 4 классов (Приложение № 2)

2.3. Организационно-технологическую модель проведения Олимпиады в

муниципальном образовании Динской район (Приложение № 3).

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр поддержки

образования» (далее - ЦПО) (Богатов):

3.1. Организовать рассылку олимпиадных заданий в места проведения

Олимпиады;

3.2. Организовать работу жюри муниципального этапа Олимпиады

(Приложение № 4);

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1. Назначить ответственного за проведение Олимпиады приказом по

общеобразовательной организации;

4.2. Обеспечить проведение Олимпиады по общеобразовательным

предметам в установленные сроки, а также режим информационной

безопасности при организации и проведении Олимпиады;

4.3. Подготовить аудитории для проведения Олимпиады;

4.4. Обеспечить работу организаторов, технических специалистов и

медицинского пункта;

4.5. Отработать действия организаторов олимпиады при сборе

олимпиадных работ с соблюдением необходимой дистанции.

5. Назначить ответственной за проведение Олимпиады методиста МКУ

ЦПО Усманову А.В.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ ЦПО МО Динской район С.Н. Богатова.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования М А. Ежкова

Приложение № 4

к приказу управления образования

от 05.03.2021г. №106

Состав жюри районных олимпиад среди учащихся 3-4 классов

Математика:

Бережная Елена Валерьевна, БОУ СОШ №3 - председатель жюри.

Члены жюри:

1. Луганцева Галина Викторовна, БОУ СОШ №1;

2. Малеева Галина Юрьевна, БОУ СОШ №2;

3. Бережная Елена Валерьевна, БОУ СОШ №3;

4. Денисенко Светлана Алексеевна, АОУ СОШ №4.

5. Пруцакова Галина Викторовна, БОУ СОШ № 5;

6. Андронова Светлана Анатольевна, БОУ ООШ №6;

7. Бельчанская Ольга Николаевна, БОУ ООШ №9;

8. Ардия Лариса Петровна, БОУ СОШ №13;

9. Гриценко Ирина Александровна, БОУ НОШ №15;

10. Астафьева Анна Сергеевна, БОУ СОШ № 20;

11. Романова Елена Владимировна, БОУ СОШ №26;

12. Пантелеева Екатерина Владимировна, БОУ СОШ №28;

13. Гриднева Елена Николаевна, БОУ СОШ № 30;

14. Тарасенко Светлана Юрьевна, БОУ СОШ № 31;

15. Качалова Светлана Владимировна, БОУ СОШ № 35;

16.Кашина Алла Петровна, БОУ СОШ №37;

17. Елизарьева Галина Викторовна, БОУ СОШ №38;

18. Флонева Любовь Николаевна, БОУ СОШ №53.

Русский язык:

Беловол Татьяна Федоровна, АОУ СОШ №4 - председатель жюри.

Члены жюри:

1. Беловол Татьяна Федоровна, АОУ СОШ №4;

2. Колесникова Галина Викторовна, БОУ СОШ №1;

3. Зеленина Виктория Владимировна, БОУ СОШ № 2;

4. Климчук Ирина Сергеевна, БОУ СОШ № 3;

5. Репина Ирина Викторовна, БОУ СОШ № 3;

6. Христинина Наталья Федоровна, БОУ СОШ № 5;

7. Малюк Ольга Владимировна, БОУ СОШ №6;

8. Горишняя Анжелика Николаевна, БОУ ООШ №9;

9. Коваль Нина Алексеевна, БОУ СОШ №10;

10. Гайворонская Любовь Ивановна, БОУ СОШ №13;

11. Григорян Наира Эдуардовна, БОУ ООШ № 14;

	П Р И К А З
	О проведении районных предметных олимпиад школьников для 3 – 4 классов
	Состав жюри районных олимпиад среди учащихся 3-4 классов